

# Årsredovisning för SimplexLens AB

556991-8534

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Görgen Levin  
Styrelseledamot

2023-07-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SimplexLens AB, 556991-8534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sollentuna, bedriver konstruktions- och uppfinningsverksamhet och försäljning av dessa produkter samt även konsultverksamhet inom konstruktion, uppfinnarverksamhet och reklam.

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan på konsulttjänsterna.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	222 777	82 396	55 295	233 163
Resultat efter finansiella poster	-64 748	18 122	-28 509	-18 431
Soliditet %	27,4	91,8	93,7	77,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 228	18 122
Balanseras i ny räkning		18 122	-18 122
Erhållna aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			-64 748
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 350</b>	<b>-64 748</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 350
Årets resultat	-64 748
<b>Summa</b>	<b>16 602</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 602
<b>Summa</b>	<b>16 602</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		222 777	82 396
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 626	35 266
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>220 151</b>	<b>117 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 423	-20 225
Handelsvaror		-2 436	10 662
Övriga externa kostnader		-181 800	-71 078
Personalkostnader	2	-88 381	-18 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-284 040</b>	<b>-99 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 889</b>	<b>18 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-859	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-859</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-64 748</b>	<b>18 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-64 748</b>	<b>18 122</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-64 748</b>	<b>18 122</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 866	45 928
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>40 866</b>	<b>45 928</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 906	18 035
Övriga fordringar		65 000	255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 905</b>	<b>18 290</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 925	13 469
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 925</b>	<b>13 469</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 696</b>	<b>77 687</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>242 696</b>	<b>77 687</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 350	3 228
Årets resultat		-64 748	18 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 602</b>	<b>21 350</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 602</b>	<b>71 350</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 479	1 461
Övriga skulder		24 616	4 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 094</b>	<b>6 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>242 696</b>	<b>77 687</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofie Esbjörnsson, Effectima Ekonomi AB

## Underskrifter

Sollentuna

*Görgen Levin*  
Görgen Levin  
Styrelseledamot

2023-06-28  
Datum